VISTA EXPLODIDA

cop. SERRA CIRCULAR 7.1/4" 1100
MARCA Referéncia Tensao CODIGO Revisdo 3
VONDER SCV 1100 127V~ 6001110127
VONDER SCV 1100 220V~ 6001110220 Observagdes:
DWT SCD 1100 127V~ 6005110127
DWT SCD 1100 220V~ 6005110220

10 11

Pos. Descrigdo Cédigo OVD QTD OBS.
1 |PARAFUSO M8x16 N/A 1
2 |FLANGE EXTERNA P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110002 1
3 |GUIA PARALELA N/A 1
4 [FLANGE INTERNA P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110004 1
5 |PARAFUSO M4X8 N/A 1
6 |PARAFUSO M4X12 N/A 3
7  |ALAVANCA DA GUARDA DE PROTECAO N/A 1
8 [FLANGE DO MANCAL P/SCV/SCD1100 9304110108 1
9 [GUARDA DE PROTECAO P/ SCV1100/ SCD1100 9304110009 1
10 [PARAFUSO M5X14 N/A 2
11 [MOLA PROTECAO P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110011 1
12 [MANCAL P/SERRA CIRCULAR SCD/SCV1100 9304110012 1
13 [EIXO P/SERRA CIRCULAR $CD/SCV1100 9304110013 1
14  [CHAVETA 3X10 P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110014 3

Ultima Revisdo
30/12/2022




VISTA EXPLODIDA

CcoD. SERRA CIRCULAR 7.1/4" 1100
MARCA Referéncia Tensdo CODIGO Revisio 3
VONDER SCV 1100 127V~ 6001110127
VONDER SCV 1100 220 Vv~ 6001110220 Observacoes:
DWT SCD 1100 127V~ 6005110127
DWT SCD 1100 220 V~ 6005110220
15 [ROLAMENTO DE ESFERA 6003-2RS VONDER 6674600300 1
16 [ENGRENAGEM P/SERRA CIRCULAR SCD/SCV1100 9304110016 1
17  [ANEL ELASTICO 12 9303105025 1 Alternativo
18 [ROLAMENTO 626 N/A 1
19 [CHAVE "T" N/A 1
20 |ARRUELA ONDULADA P/SCD-SCV1100 9304110120 1
21 |ROLAMENTO DE ESFERA 608-2RS VONDER 6674608000 1
21 |ROLAMENTO DE ESFERA 608-2RS 9301500049 1 Alternativo
22 |[INDUZIDO 127V P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110122 1
22 |[INDUZIDO 220V P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110222 1
23 |[TRAVA DO DISCO P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110023 1
24 |ROLMENTO 6001 9309375044 1 Alternativo
25 |CARCACA DA ENGRENAGEM P/SCV/SCD1100 9304110025 1
26  |PRISIONEIRO P/SCV/SCD1100 9304110126 1
27 |BUCHA DE BORRACHA P/SCV1100 VONDER 9304110127 1
28 |PARAFUSO M8X30 P/SERRA ESQUAD. KGS16-255 9350001357 1 Alternativo
29 |ARRUELA20x12x3 N/A 1
30 [MANIPULO N/A 1
31 |[PORCA N/A 1
32 |GUIA DE ANGULO N/A 1
33 |PARAFUSO M6X12 N/A 1
34 |PARAFUSO M8X25 N/A 1
35 |MOLA N/A 1
36 |BASE N/A 1
37 |ARRUELA13x6x1 N/A 2
38 |REBITE N/A 2
39 |PARAFUSO M6X16 N/A 1
40 |PINO 6 x 40 N/A 1
41 |DEFLETOR DE AR P/SCV/SCD1100 9304110141 1
42 |PARAFUSO M5X55 6805254006 2
43  |ARRUELA LISA 20 x 8,5 x 2 N/A 1
44  |MANIPULO N/A 1
45 |PORCA M8 N/A 1
46 |ESTATOR 127V P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110146 1
46 |ESTATOR 220V P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110246 1
47 |MOLA DO ESTATOR P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110047 1
48 |TAMPA DA CARCACA N/A 1
49 |TERMINAL N/A 1
50 |PARAFUSO M4X12 N/A 2
51 |[INTERRUPTOR P/SERRA CIRCULAR SCD/SCV1100 9304110051 1
52 |BUCHA INTERRUPTOR P/SER CIRC SCD/SCV1100 9304110052 1
53 |PARAFUSO M4X6 N/A 1
54 |CARCACA DO MOTOR P/ SCV1100 VONDER 9304110054 1
55 |ARRUELA DE ISOLACAO P/SCD-SCV1100 9304110153 2
56 |ESCOVA CARVAO 127V/220V P/ SCD/SCV1100 9304110056 1
57 |TAMPA PORTA ESCOVA P/SER CIR SCD/SCV1100 9304110057 1
58 |PORTA ESCOVA P/SERRA CIRC SCD/SCV1100 9304110058 1
59 |CABO ELETRICO N/A 1
60 |PARAFUSO ST4X14 N/A 3
61 |PROTETOR DO CABO N/A 1
62 |PARAFUSO M5X35 N/A 2
63 |PARAFUSO M5X35 N/A 3

Ultima Revis3o
30/12/2022

.
3
fa)
7]
+Y)




